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XVI ENDURADA DEL BAGES

M.C. MANRESA

COPA CATALANA D'ENDURADES

Clasificacion SCRATCH CRONOB -1

POS. DOR. NOMBRE
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39
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41
42
43

17
31
12
4
5
28
7
2
33
3
13
25
6
18
47
15
10
16
1
21
55
19
9
35
11
20
90
54
14
50
51
74
105
49
98
30
96
38
104
85
57
53
120

FLORES MASO, MARC
TOMAS FONT, PAU

IBANEZ MORCILLO, JOSEP
FIGUERAS ROVIRA, JORDI
RIERA PASCUAL, DAVID
RIERA ALBAS, LLUIS
MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R.
SALAVEDRA PONT, GERARD
PUEYO GIL, IVAN
CASADEMONT FONT, SERGI
VIVES CALAF, JOEL
CASANY MASRAMON, SERGI
SORIANO MULERO, DANIEL
MUJAL MOLINA, MARC
GASSOL ALONSO, ALVARO
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
OLIVA HERMS, ORIOL
SERRAT FERRER, JOSEP
GARCIA CAMPOS, RAFAEL
ZAFRA QUEROL, DAVID
NADAL BANET, PABLO

PUIG FERNANDEZ, MARTI
ESTEVE VILLAR, GERARD
CONESA SANCHEZ, SERGI
ABELLA MORA, JAUME
CANONGIA GRAS, MAURICI
ROCA RULL, ALEX

SERENA ROMERO, JORDI
BALLUS OLIVA, ROGER
SOLANICH PALOU, ALBERT
GARCIA CONDE, ERIC
PEREZ URENA, ALEJANDRO
CODINA GUAL, RAMON
BADIA CAMPRUBI, MIREIA
PARERA DURAN, RAMIR
SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT
OLLES NOGUERAS, DANI
PARES CODONY, ORIOL
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
FORT FERRER, RAMON
ARTOLA CHAQUES, AITOR
LLORACH VILARO, ORIOL
PUIGRODON CREUS, MARTI

MARCA
HONDA CRF
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

SIN MARCA
YAMAHA
HUSQVARNA
BETA

KTM

SIN MARCA
SIN MARCA
BETA

BETA

BETA

SIN MARCA
KTM
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS

KTM

BETA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

SIN MARCA
KTM

SIN MARCA
SHERCO

SIN MARCA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

KTM

fem

“\

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR A
SENIOR A
SENIOR B
SENIOR A
E-125 2T
SENIOR A
JUNIOR
SENIOR A
SENIOR A
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR A
JUNIOR
SENIOR B
JUNIOR
E-125 2T
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR A
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR A
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR A
SENIOR C
E-125 2T
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
VETERA 40
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05:51'18
05:54'57
05:57'09
05:58'40
05:58'43
05:58'81
05:58'93
06:05'03
06:05'78
06:06'39
06:06'96
06:07'95
06:09'24
06:09'29
06:10'16
06:10'33
06:11'50
06:11'81
06:11'90
06:13'09
06:13'14
06:13'52
06:14'11
06:16'69
06:20'39
06:21'74
06:22'96
06:23'20
06:23'52
06:23'62
06:25'10
06:26'02
06:27'55
06:29'92
06:31'47
06:32'60
06:33'89
06:35'76
06:36'03
06:37'27
06:38'49
06:38'78
06:39'14

D][ =

00:03'39
00:05'91
00:07'22
00:07'25
00:07'63
00:07'75
00:13'85
00:14'60
00:15'21
00:15'78
00:16'77
00:18'06
00:18'11
00:18'98
00:19'15
00:20'32
00:20'63
00:20'72
00:21'91
00:21'96
00:22'34
00:22'93
00:25'51
00:29'21
00:30'56
00:31'78
00:32'02
00:32'34
00:32'44
00:33'92
00:34'84
00:36'37
00:38'74
00:40'29
00:41'42
00:42'71
00:44'58
00:44'85
00:46'09
00:47'31
00:47'60
00:47'96
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XVI ENDURADA DEL BAGES

COPA CATALANA D'ENDURADES

Clasificacion SCRATCH CRONOB -1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

122
41
59
22
73
97
64
32
43

143

140

101
62
36
68
63

130

103

126
77

100

170
92

148
75

115
91
66
58

121
40

131
87
48

106
76

125
67
102
146
69
133

COMALLONGA BACARDIT, JOSEP
ANGRILL BLANCH, ALEX
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
CANONGIA GRAS, PAU
HERNANDEZ ESTEVE, MARC
MARTINEZ MARSAL, TOMAS
PUJOL FRANC, ORIOL

CRUSET RIBASO, JORDI

CAMI SORIA, PAU

RUIZ CANO, JUAN JOSE
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
COSTA TRUQUE, FERRAN
JIMENEZ URPI, JOAN
TRAMULLAS TORT, ALEX
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
MARTIN BARQUETS, LLUIS
LLINAS GAVILAN, JORDI
TORRES SIBILL, JOSEP
CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM
SUBIROS BUADES, MARC
CASTRO MARTINEZ, AIDA
SENTELLES PINES, ALEX

FONT OLIVERAS, MIQUEL
PELLICER FERRER, PERE
PITCHOT ARBALAT, JAUME
SALVADO TARRAGO, JORDI
PUIG CASTANER, JOAN
ESTRUCH TORRAS, PAU
VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP
FERRERES ALOU, JESUS
GARCIA MARTINEZ, RAUL
MORAN RANNI, RAFAEL JOAN
CLIMENT BIESCAS, JOSEP
CHIA TRILLES, ISIDRE
VENTURA SALABERT, XAVIER
MESAS GRACIA, ADRIA

GESA BURGUES, ALEJANDRO
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
XIVILLE SALAMO, XAVIER
HERNANDEZ PANOS, FERNANDO
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
SALVADO LLADO, JOAQUIM

MARCA
KTM
SHERCO

ROSSOCROM

HUSQVARNA
GAS-GAS
SHERCO

SIN MARCA

SIN MARCA
SHERCO

SIN MARCA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
GAS-GAS
SHERCO

SIN MARCA
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
SIN MARCA
GAS-GAS
BETA
HUSQVARNA
SWM
HUSQVARNA
SIN MARCA
SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
BETA
HUSQVARNA
BETA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

VETERA 40
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR A
E-125 2T
VETERA 40
VETERA 40
SENIOR C
SENIOR B
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR C
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR C
FEMINES
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
VETERA 40
E-125 2T
VETERA 40
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR B
E-125 2T
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR C
VETERA 50
SENIOR B
VETERA 40
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06:39'19
06:39'54
06:40'47
06:40'47
06:40'72
06:41'20
06:41'78
06:42'39
06:42'58
06:42'75
06:42'83
06:43'39
06:43'45
06:43'94
06:44'10
06:44'70
06:45'26
06:45'46
06:45'84
06:47'36
06:47'39
06:47'58
06:47'75
06:48'04
06:48'68
06:48'75
06:48'86
06:48'87
06:49'51
06:49'83
06:50'87
06:51'10
06:52'52
06:53'87
06:54'15
06:55'22
06:55'49
06:55'72
06:57'35
06:57'47
06:57'76
06:57'78
06:58'06

D][ =

00:48'01
00:48'36
00:49'29
00:49'29
00:49'54
00:50'02
00:50'60
00:51'21
00:51'40
00:51'57
00:51'65
00:52'21
00:52'27
00:52'76
00:52'92
00:53'52
00:54'08
00:54'28
00:54'66
00:56'18
00:56'21
00:56'40
00:56'57
00:56'86
00:57'50
00:57'57
00:57'68
00:57'69
00:58'33
00:58'65
00:59'69
00:59'92
01:01'34
01:02'69
01:02'97
01:04'04
01:04'31
01:04'54
01:06'17
01:06'29
01:06'58
01:06'60
01:06'88
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

79
78
134
127
29
118
113
172
82
152
117
71
147
61
149
39
89
151
42
108
70
156
137
116
88
150
72
65
60
153
84
86
109
81
37
123
128
171
141
110
52
176
154

CANUDAS BERTRAN, NIL
VILAMANYA TRISTANTE, JORDI
MORA BUSQUETS, XAVIER
SOLER ORTEGA, CARLES

MARCA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

RODRIGUEZ-ZANETTI TORRAS, GONZALO ~ SIN MARCA

CARRETERO LOPEZ, JOSE ANTONIO
DABAN MIRO, ERNEST

CALVO MOMBIEDRO, JULIA
PEINADO IBANEZ, DAVID
VILAPLANA FLAMERICH, JOAN
LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
DOMINGO GOTOR, GUILLERMO
LOPEZ DOVAL, CARLOS

MARGENS CARRERA, JOAN
BATALLA VENGUT, JOSEP

JORBA MARTI, JOAN

PUIG SANCHEZ, MARC
AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A.
MUMBRU RIBERA, JOAN

BARBERA BOSCH, JORDI

MASES ROSINES, MARC

GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER
COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS
RATERA RUBIRALTA, GERARD
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
GUARASA GUTIERREZ, JOSE MANUEL
GRAS PUIG, JORDI

FERNANDEZ GALERA, CARLOS
MONTEYS MARCOQS, LUCAS

GRAS MURO, ENRIQUE

FORT FERRER, JORDI

GABARRO AZNAR, DANIEL

MOLLON EDO, XAVIER

BUENDIA CARRASCO, ANTONIO
RUIZ EXPOSITO, ALEX

SABORIT CASAS, PERE

PANDO FERNANDEZ, JORDI

VALL ROVIRA, KATE

MENEN CANALIS, HECTOR

ABELLAN CANO, RAUL

GRAMUN IBARZ, ALBERTO

CALVO MOMBIEDRO, MIREIA
FIGUERAS PENALVER, JAVIER

SHERCO
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA

SIN MARCA
KTM

KTM

KTM
HUSABERG
SIN MARCA
SIN MARCA
KTM

SIN MARCA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
SIN MARCA
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B
SENIOR B
VETERA 40
VETERA 40
SENIOR A
SENIOR C
SENIOR C
FEMINES
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR C
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR B
VETERA 50
E-125 2T
SENIOR B
VETERA 50
E-125 2T
SENIOR C
SENIOR B
VETERA 50
VETERA 40
SENIOR C
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
E-125 2T
VETERA 40
VETERA 40
FEMINES
VETERA 40
SENIOR C
JUNIOR
FEMINES
VETERA 50

Fecha/Hora publicacién: 30/09/2018 14:27:30

Firma:

@ esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

06:58'71
06:58'72
06:59'52
07:00'13
07:00'22
07:00'86
07:01'28
07:01'40
07:01'56
07:03'88
07:04'47
07:04'64
07:04'91
07:04'92
07:05'60
07:06'73
07:06'89
07:07'91
07:08'17
07:08'28
07:08'39
07:08'44
07:09'61
07:09'89
07:12'60
07:12'82
07:13'53
07:13'55
07:14'47
07:14'66
07:15'95
07:16'83
07:16'96
07:17'12
07:17'41
07:17'96
07:20'01
07:20'12
07:21'21
07:21'48
07:23'31
07:23'65
07:24'79
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01:07'53
01:07'54
01:08'34
01:08'95
01:09'04
01:09'68
01:10'10
01:10'22
01:10'38
01:12'70
01:1329
01:13'46
01:13'73
01:13'74
01:14'42
01:15'55
01:15'71
01:16'73
01:16'99
01:17'10
01:17'21
01:17'26
01:18'43
01:18'71
01:21'42
01:21'64
01:22'35
01:22'37
01:23'29
01:23'48
01:24'77
01:25'65
01:25'78
01:25'94
01:26'23
01:26'78
01:28'83
01:28'94
01:30'03
01:30'30
01:32'13
01:32'47
01:33'61
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

z. .. G ™
f o z , &
fedﬁ:ié catalana ‘-ogp : ,‘G’m - A END URO
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M.C. MANRESA
COPA CATALANA D'ENDURADES

de motociclisme

Clasificacion SCRATCH CRONOB -1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

138 DUENAS ZARRALANGA, JOSE KTM VETERA 40 07:24'86 01:33'68
124 FORNOS MESTRES, ALBERT SHERCO VETERA 40 07:27'53 01:36'35
155 MUJAL PUJOL, JOSEP BETA VETERA 50 07:29'66 01:38'48
165 JORBA GARCIA, RICARD YAMAHA VETERA 50 07:30'21 01:39'03
159 DACHS GARCIA, ENRIC BETA VETERA 50 07:31'55 01:40'37
129 FLAQUE ARANDA, OSCAR GAS-GAS VETERA 40 07:31'90 01:40'72
173 FONOLL TORRENS, LOURDES KTM FEMINES 07:32'44 01:41'26
112 BARO BADIA, MARC KTM SENIOR C 07:32'85 01:41'67
158 PEREZ MULA, ANTONIO KTM VETERA 50 07:32'88 01:41'70
136 PALA SIBILA, PEP KTM VETERA 40 07:33'86 01:42'68

24 CATASUS ROIG, MIGUEL SIN MARCA SENIOR A 07:34'12 01:42'94
163 BADIA PRATS, ANTONI GAS-GAS VETERA 50 07:34'63 01:43'45
164 CASTRO GROS, XAVIER HUSQVARNA  VETERA S0 07:35'06 01:43'88

83 COCA LUQUE, MIGUEL ANGEL HUSQVARNA  SENIOR B 07:37'60 01:46'42
175 PAMIES FLORES, LAIA KTM FEMINES 07:41'24 01:50'06
161 VALLMITJANA VILARO, JuLl GAS-GAS VETERA 50 07:42'15 01:50'97
132 BADIA CASAS, SALVADOR HUSQVARNA  VETERA 40 07:42'23 01:51'05
160 COLLELL GALCERAN, ALBERT GAS-GAS VETERA 50 07:51'33 02:00'15
142 RUIZ FELIU, FREDERIC KTM VETERA 40 07:56'15 02:04'97
135 TRESOR, CHRISTOPHE KTM VETERA 40 07:56'34 02:05'16
157 ROTGER TURULL, JORDI HUSQVARNA  VETERA 50 07:57'61 02:06'43
162 CUESTAS MUNOZ, ENRIQUE KTM VETERA 50 08:08'27 02:17'09
166 GOMEZ VILASECA, JORDI GAS-GAS VETERA 50 08:08'55 02:17'37

80 MORENO MARTIN, SANTIAGO SIN MARCA SENIOR B 08:19'37 02:28'19
114 GARCIA GARAY, ADOLF KTM SENIOR C 08:24'79 02:33'61

44  FERRER CARO, MAX KTM E-125 2T 08:30'99 02:39'81
174 DURA FRANCH, NIRVANA KTM FEMINES 08:49'77 02:58'59

23 CASAS CORDON, ALBERT MACBOR SENIOR A 13:04'47 07:13'29

157
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44, fom

XVI ENDURADA DEL BAGES
M.C. MANRESA
COPA CATALANA D'ENDURADES

.
-l
federacid catalana
de motociclisme

Clasificacion SCRATCH CRONOB -2

DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
5 RIERA PASCUAL, DAVID SIN MARCA E-125 2T 05:57'99
28 RIERAALBAS, LLUIS YAMAHA SENIOR A 05:58'30 00:00'31
17 FLORES MASO, MARC HONDA CRF SENIOR A 06:00'90 00:02'91
7 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. HUSQVARNA  JUNIOR 06:01'69 00:03'70
31 TOMAS FONT, PAU HUSQVARNA  SENIOR A 06:02'16 00:04'17
4 FIGUERAS ROVIRA, JORDI BETA SENIOR A 06:02'18 00:04'19
12 IBANEZ MORCILLO, JOSEP SHERCO SENIOR B 06:03'41 00:05'42
2 SALAVEDRA PONT, GERARD BETA SENIOR A 06:04'59 00:06'60
6 SORIANO MULERO, DANIEL BETA JUNIOR 06:05'84 00:07'85
25 CASANY MASRAMON, SERGI BETA SENIOR A 06:06'50 00:08'51
13 VIVES CALAF, JOEL SIN MARCA JUNIOR 06:07'51 00:09'52
35 CONESA SANCHEZ, SERGI KTM E-125 2T 06:07'96 00:09'97
15 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, KTM E-1252T 06:09'53 00:11'54
10 OLIVAHERMS, ORIOL GAS-GAS JUNIOR 06:10'20 00:12'21
47 GASSOL ALONSO, ALVARO SIN MARCA JUNIOR 06:10'60 00:12'61
127 SOLER ORTEGA, CARLES HUSQVARNA  VETERA 40 06:12'52 00:14'53
11 ABELLA MORA, JAUME SHERCO SENIOR B 06:14'05 00:16'06
55 NADAL BANET, PABLO JUNIOR 06:14'47 00:16'48
8 MESAS GRACIA, ADRIA SHERCO E-125 2T 06:15'73 00:17'74
18 MUJAL MOLINA, MARC BETA SENIOR B 06:16'20 00:1821
19 PUIG FERNANDEZ, MARTI KTM JUNIOR 06:17'01 00:19'02
1 GARCIA CAMPOS, RAFAEL HUSQVARNA  SENIOR A 06:17'20 00:19'21
54 SERENA ROMERO, JORDI KAWASAKI JUNIOR 06:17'23 00:19'24
3 CASADEMONT FONT, SERGI SIN MARCA SENIOR B 06:17'26 00:19'27
9 ESTEVE VILLAR, GERARD BETA SENIOR A 06:18'36 00:20'37
21 ZAFRA QUEROL, DAVID GAS-GAS SENIOR A 06:19'26 00:21'27
90 ROCARULL, ALEX KTM SENIOR B 06:21'37 00:23'38
50 SOLANICH PALOU, ALBERT KTM JUNIOR 06:21'51 00:23'52
105 CODINA GUAL, RAMON KTM SENIOR C 06:23'79 00:25'80
20 CANONGIA GRAS, MAURICI HUSQVARNA  SENIOR A 06:23'88 00:25'89
74 PEREZ URENA, ALEJANDRO KTM SENIOR B 06:24'16 00:26'17
16 SERRAT FERRER, JOSEP KTM SENIOR B 06:26'31 00:28'32
49 BADIA CAMPRUBI, MIREIA SIN MARCA JUNIOR 06:27'73 00:29'74
53 LLORACH VILARO, ORIOL BETA JUNIOR 06:27'98 00:29'99
14 BALLUS OLIVA, ROGER HUSQVARNA  SENIOR B 06:28'82 00:30'83
51 GARCIA CONDE, ERIC KTM JUNIOR 06:29'82 00:31'83
122 COMALLONGA BACARDIT, JOSEP KTM VETERA 40 06:31'11 00:33'12
41 ANGRILL BLANCH, ALEX SHERCO E-125 2T 06:31'50 00:33'51
40 FERRERES ALOU, JESUS KTM E-125 2T 06:32'08 00:34'09
96 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO SENIOR C 06:32'55 00:34'56
43 CAMISORIA, PAU SIN MARCA E-1252T 06:34'32 00:36'33
120 PUIGRODON CREUS, MARTI KTM VETERA 40 06:34'59 00:36'60
98 PARERA DURAN, RAMIR KTM SENIOR C 06:35'13 00:37'14
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XVI ENDURADA DEL BAGES

COPA CATALANA D'ENDURADES

Clasificacion SCRATCH CRONOB -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

63
64
143
92
104
101
32
66
140
97
102
130
36
57
59
60
85
115
103
81
77
68
91
126
75
121
106
148
48
61
100
170
89
147
134
62
113
149
22
117
76
131
79

COLLELL ESTEBAN, FERRAN
PUJOL FRANC, ORIOL

RUIZ CANO, JUAN JOSE
SENTELLES PINES, ALEX
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
CRUSET RIBASO, JORD!I

PUIG CASTANER, JOAN
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
MARTINEZ MARSAL, TOMAS
XIVILLE SALAMO, XAVIER
MARTIN BARQUETS, LLUIS
JIMENEZ URPI, JOAN

ARTOLA CHAQUES, AITOR
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
MONTEYS MARCOS, LUCAS
FORT FERRER, RAMON
PITCHOT ARBALAT, JAUME
LLINAS GAVILAN, JORDI
BUENDIA CARRASCO, ANTONIO
CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM
TRAMULLAS TORT, ALEX
SALVADO TARRAGO, JORDI
TORRES SIBILL, JOSEP
PELLICER FERRER, PERE
VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP
CHIA TRILLES, ISIDRE

FONT OLIVERAS, MIQUEL
CLIMENT BIESCAS, JOSEP
MARGENS CARRERA, JOAN
SUBIROS BUADES, MARC
CASTRO MARTINEZ, AIDA

PUIG SANCHEZ, MARC

LOPEZ DOVAL, CARLOS

MORA BUSQUETS, XAVIER
COSTA TRUQUE, FERRAN
DABAN MIRO, ERNEST
BATALLA VENGUT, JOSEP
CANONGIA GRAS, PAU

LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
VENTURA SALABERT, XAVIER
GARCIA MARTINEZ, RAUL
CANUDAS BERTRAN, NIL

MARCA
HUSQVARNA
SIN MARCA
SHERCO

SIN MARCA
KTM

KTM

HUSQVARNA
SIN MARCA
SHERCO
KTM
GAS-GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
ROSSOCROM
SIN MARCA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HONDA
SWM

SIN MARCA
BETA

SIN MARCA
HUSQVARNA
GAS-GAS
BETA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
SIN MARCA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

BETA
KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR A
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR C
SENIOR C
VETERA 40
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR C
VETERA 50
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
FEMINES
SENIOR B
VETERA 50
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR C
VETERA 50
SENIOR A
SENIOR C
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR B
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06:36'15
06:37'29
06:37'99
06:38'28
06:38'68
06:40'31
06:40'64
06:43'24
06:43'24
06:44'29
06:44'83
06:45'17
06:45'94
06:46'77
06:47'50
06:48'29
06:48'31
06:48'40
06:48'45
06:49'12
06:49'32
06:49'57
06:49'90
06:49'92
06:49'92
06:50'09
06:50'79
06:50'95
06:51'01
06:51'06
06:52'11
06:53'84
06:53'86
06:54'50
06:54'81
06:56'56
06:56'66
06:58'04
06:58'07
06:58'22
06:58'47
06:58'53
06:59'09

D][ =

00:38'16
00:39'30
00:40'00
00:40'29
00:40'69
00:42'32
00:42'65
00:45'25
00:45'25
00:46'30
00:46'84
00:47'18
00:47'95
00:48'78
00:49'51
00:50'30
00:50'32
00:50'41
00:50'46
00:51'13
00:51'33
00:51'58
00:51'91
00:51'93
00:51'93
00:52'10
00:52'80
00:52'96
00:53'02
00:53'07
00:54'12
00:55'85
00:55'87
00:56'51
00:56'82
00:58'57
00:58'67
01:00'05
01:00'08
01:00'23
01:00'48
01:00'54
01:01'10
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

123
152
69
137
78
146
67
87
118
125
133
156
172
80
110
116
58
65
70
42
128
88
129
24
30
171
71
136
82
84
39
108
153
155
162
38
158
176
142
52
138
160
109

SABORIT CASAS, PERE
VILAPLANA FLAMERICH, JOAN
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS
VILAMANYA TRISTANTE, JORDI
HERNANDEZ PANOS, FERNANDO
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
MORAN RANNI, RAFAEL JOAN
CARRETERO LOPEZ, JOSE ANTONIO
GESA BURGUES, ALEJANDRO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER
CALVO MOMBIEDRO, JULIA
MORENO MARTIN, SANTIAGO
ABELLAN CANO, RAUL

RATERA RUBIRALTA, GERARD
ESTRUCH TORRAS, PAU
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
MASES ROSINES, MARC
MUMBRU RIBERA, JOAN

PANDO FERNANDEZ, JORDI
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
FLAQUE ARANDA, OSCAR
CATASUS ROIG, MIGUEL
SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT
VALL ROVIRA, KATE

DOMINGO GOTOR, GUILLERMO
PALA SIBILA, PEP

PEINADO IBANEZ, DAVID

FORT FERRER, JORDI

JORBA MARTI, JOAN

BARBERA BOSCH, JORDI

GRAS MURO, ENRIQUE

MUJAL PUJOL, JOSEP

CUESTAS MURNOZ, ENRIQUE
PARES CODONY, ORIOL

PEREZ MULA, ANTONIO

CALVO MOMBIEDRO, MIREIA
RUIZ FELIU, FREDERIC

GRAMUN IBARZ, ALBERTO
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
COLLELL GALCERAN, ALBERT
MOLLON EDO, XAVIER

MARCA
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

SIN MARCA

HUSQVARNA
KTM

KTM
GAS-GAS
SIN MARCA
KTM
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM

BETA
SHERCO
GAS-GAS
SIN MARCA
SIN MARCA
SHERCO

SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
HUSABERG
SIN MARCA
HUSQVARNA
BETA

KTM

SIN MARCA
KTM

BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM
GAS-GAS
KTM

CATEGORIA TIEMPO

VETERA 40
VETERA 50
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR B
VETERA 50
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
VETERA 40
VETERA 40
VETERA 50
FEMINES
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T
VETERA 40
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR A
SENIOR A
FEMINES
SENIOR B
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T
SENIOR C
VETERA 50
VETERA 50
VETERA 50
E-125 2T
VETERA 50
FEMINES
VETERA 40
JUNIOR
VETERA 40
VETERA 50
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 30/09/2018 14:27:48

Firma:

@ esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

06:59'51
06:59'73
06:59'88
06:59'99
07:00'15
07:00'94
07:01'18
07:03'48
07:04'78
07:05'60
07:06'78
07:07'26
07:10'45
07:11'79
07:13'86
07:14'92
07:19'38
07:19'57
07:20'89
07:21'18
07:22'95
07:23'15
07:23'68
07:24'02
07:24'63
07:24'74
07:25'36
07:28'35
07:29'65
07:31'62
07:31'74
07:32'17
07:34'50
07:35'29
07:37'03
07:37'11
07:37'65
07:37'80
07:38'25
07:39'67
07:40'80
07:41'92
07:41'92

D][ =

01:01'52
01:01'74
01:01'89
01:02'00
01:02'16
01:02'95
01:03'19
01:05'49
01:06'79
01:07'61
01:08'79
01:09'27
01:12'46
01:13'80
01:15'87
01:16'93
01:21'39
01:21'58
01:22'90
01:23'19
01:24'96
01:25'16
01:25'69
01:26'03
01:26'64
01:26'75
01:27'37
01:30'36
01:31'66
01:33'63
01:33'75
01:34'18
01:36'51
01:37'30
01:39'04
01:39'12
01:39'66
01:39'81
01:40'26
01:41'68
01:42'81
01:43'93
01:43'93
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POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

37
165
141
161
132

83
112
166
154
173
164

72
174
163

86

RUIZ EXPOSITO, ALEX

JORBA GARCIA, RICARD
MENEN CANALIS, HECTOR
VALLMITJANA VILARO, JULI
BADIA CASAS, SALVADOR
COCA LUQUE, MIGUEL ANGEL
BARO BADIA, MARC

GOMEZ VILASECA, JORDI
FIGUERAS PENALVER, JAVIER
FONOLL TORRENS, LOURDES
CASTRO GROS, XAVIER
GRAS PUIG, JORDI

DURA FRANCH, NIRVANA
BADIA PRATS, ANTONI
GABARRO AZNAR, DANIEL

MARCA
KTM
YAMAHA
SHERCO
GAS-GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
GAS-GAS
KTM

fem

CATEGORIA TIEMPO

E-125 2T
VETERA 50
VETERA 40
VETERA 50
VETERA 40
SENIOR B
SENIOR C
VETERA 50
VETERA 50
FEMINES
VETERA 50
SENIOR B
FEMINES
VETERA 50
SENIOR B
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07:42'42
07:42'68
07:44'66
07:45'04
07:46'41
07:48'40
07:51'72
08:04'72
08:14'13
08:16'69
08:20'58
08:30'59
09:33'83
09:35'14
09:46'83

D][ =

01:44'43
01:44'69
01:46'67
01:47'05
01:48'42
01:50'41
01:53'73
02:06'73
02:16'14
02:18'70
02:22'59
02:32'60
03:35'84
03:37'15
03:48'84
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COPA CATALANA D'ENDURADES

Clasificaci6n SCRATCH CRONOB -3

POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

4
28
5
17
31
7
10
2
1
12
25
6
13
8
15
55
47
19

© W

11
35
16
14
21
49
50
40
18
90
51
74
20
53
63
75
43
92
32
59
38
58
54

FIGUERAS ROVIRA, JORDI
RIERA ALBAS, LLUIS
RIERA PASCUAL, DAVID
FLORES MASO, MARC
TOMAS FONT, PAU

MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R.

OLIVA HERMS, ORIOL
SALAVEDRA PONT, GERARD
GARCIA CAMPOS, RAFAEL
IBANEZ MORCILLO, JOSEP
CASANY MASRAMON, SERGI
SORIANO MULERO, DANIEL
VIVES CALAF, JOEL

MESAS GRACIA, ADRIA
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
NADAL BANET, PABLO
GASSOL ALONSO, ALVARO
PUIG FERNANDEZ, MARTI
CASADEMONT FONT, SERGI
ESTEVE VILLAR, GERARD
ABELLA MORA, JAUME
CONESA SANCHEZ, SERGI
SERRAT FERRER, JOSEP
BALLUS OLIVA, ROGER
ZAFRA QUEROL, DAVID
BADIA CAMPRUBI, MIREIA
SOLANICH PALOU, ALBERT
FERRERES ALOU, JESUS
MUJAL MOLINA, MARC
ROCA RULL, ALEX

GARCIA CONDE, ERIC
PEREZ URENA, ALEJANDRO
CANONGIA GRAS, MAURICI
LLORACH VILARO, ORIOL
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
PELLICER FERRER, PERE
CAMI SORIA, PAU
SENTELLES PINES, ALEX
CRUSET RIBASO, JORDI
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
PARES CODONY, ORIOL
ESTRUCH TORRAS, PAU
SERENA ROMERO, JORDI

MARCA
BETA
YAMAHA

SIN MARCA
HONDA CRF
HUSQVARNA
HUSQVARNA
GAS-GAS
BETA
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

BETA

SIN MARCA
SHERCO
KTM

SIN MARCA
KTM

SIN MARCA
BETA
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
SIN MARCA
KTM

KTM

BETA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
BETA

SIN MARCA
SIN MARCA

ROSSOCROM
SIN MARCA
SIN MARCA
KAWASAKI

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR A
SENIOR A
E-125 2T
SENIOR A
SENIOR A
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR A
SENIOR A
SENIOR B
SENIOR A
JUNIOR
JUNIOR
E-125 2T
E-125 2T
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR B
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR A
JUNIOR
JUNIOR
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR A
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR B
E-125 2T
SENIOR B
JUNIOR
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05:56'01
05:59'03
06:01'28
06:02'10
06:02'48
06:02'49
06:05'00
06:05'78
06:07'10
06:07'31
06:08'23
06:08'65
06:09'10
06:10'85
06:11'33
06:11'74
06:13'18
06:15'20
06:17'30
06:17'89
06:17'90
06:18'38
06:19'28
06:20'75
06:22'16
06:22'28
06:23'11
06:26'31
06:28'85
06:29'97
06:30'82
06:31'43
06:31'93
06:35'49
06:40'08
06:44'76
06:47'55
06:48'65
06:49'62
06:51'08
06:51'90
06:54'60
06:54'63

D][ =

00:03'02
00:05'27
00:06'09
00:06'47
00:06'48
00:08'99
00:09'77
00:11'09
00:11'30
00:12'22
00:12'64
00:13'09
00:14'84
00:15'32
00:15'73
00:17'17
00:19'19
00:21'29
00:21'88
00:21'89
00:22'37
00:23'27
00:24'74
00:26'15
00:26'27
00:27'10
00:30'30
00:32'84
00:33'96
00:34'81
00:35'42
00:35'92
00:39'48
00:44'07
00:48'75
00:51'54
00:52'64
00:53'61
00:55'07
00:55'89
00:58'59
00:58'62
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XVI ENDURADA DEL BAGES

COPA CATALANA D'ENDURADES

Clasificaci6n SCRATCH CRONOB -3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

22
68
61
91
36
60
85
67
78
41
77
66
81
79
87
69
76
71
89
48
65
82
30
80
62
42
24
37
88
84
83
39

CANONGIA GRAS, PAU
TRAMULLAS TORT, ALEX
MARGENS CARRERA, JOAN
SALVADO TARRAGO, JORDI
JIMENEZ URPI, JOAN

MONTEYS MARCOS, LUCAS
FORT FERRER, RAMON
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
VILAMANYA TRISTANTE, JORDI
ANGRILL BLANCH, ALEX
CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM
PUIG CASTARNER, JOAN
BUENDIA CARRASCO, ANTONIO
CANUDAS BERTRAN, NIL
MORAN RANNI, RAFAEL JOAN
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
VENTURA SALABERT, XAVIER
DOMINGO GOTOR, GUILLERMO
PUIG SANCHEZ, MARC
CLIMENT BIESCAS, JOSEP
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
PEINADO IBANEZ, DAVID
SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT
MORENO MARTIN, SANTIAGO
COSTA TRUQUE, FERRAN
MUMBRU RIBERA, JOAN
CATASUS ROIG, MIGUEL

RUIZ EXPOSITO, ALEX
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
FORT FERRER, JORDI

COCA LUQUE, MIGUEL ANGEL
JORBA MARTI, JOAN

MARCA
HUSQVARNA
HONDA

KTM

SWM
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

SIN MARCA
SHERCO
BETA

SIN MARCA
SIN MARCA
BETA
HUSQVARNA
KTM

SIN MARCA
SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
KTM
SHERCO

SIN MARCA
HUSQVARNA
HUSABERG

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR A
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T

SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T

SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR

SENIOR B
SENIOR B
SENIOR A
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T

SENIOR A
E-125 2T

SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
E-125 2T
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06:55'01
06:56'53
06:58'94
07:00'77
07:01'10
07:01'61
07:03'31
07:04'01
07:04'45
07:05'36
07:05'62
07:05'66
07:07'19
07:08'49
07:09'54
07:12'38
07:13'39
07:17'12
07:19'69
07:19'73
07:20'54
07:27'62
07:28'84
07:33'09
07:38'61
07:39'92
07:47'05
07:47'45
07:48'02
08:11'98
08:44'52
10:59'14

D][ =

00:59'00
01:00'52
01:02'93
01:04'76
01:05'09
01:05'60
01:07'30
01:08'00
01:08'44
01:09'35
01:09'61
01:09'65
01:11'18
01:12'48
01:13'53
01:16'37
01:17'38
01:21'11
01:23'68
01:23'72
01:24'53
01:31'61
01:32'83
01:37'08
01:42'60
01:4391
01:51'04
01:51'44
01:52'01
02:15'97
02:48'51
05:03'13
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